° Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible ® o os00e Société de
Ligne 196¢
Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur b de Laval

Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20 Jours fériés : vérifiez I'horaire en viqueur au stlaval.ca/feries

Horaires sujets a changement sans préavis : consultez régulierement les horaires de votre ligne

@ O H Hoor

Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520

Lundi au vendredi
Direction LAVAL JUNIOR ACADEMY AM

Robert-Bourassa / Face au 4300 719
Robert-Bourassa / FACE AU ADONIS 7:20
Des Gouverneurs / du Vicomte 1.2

Des Gouverneurs / de I'Adjudant 122

Des Gouverneurs / des Généraux 7:23
Des Ambassadeurs / des Généraux 7:23
Des Ambassadeurs / Du Monarque 123
Des Ambassadeurs / de 'Empereur T:24
De 'Empereur / du Sénateur 7:24
Pie-IX / de 'Empereur 7:25
Pie-IX / du Sénateur 7:26
Pie-IX / des Ambassadeurs 7:26
Pie-IX / de la Duchesse 727
Route 125 / Stationnement incitatif 7:31

Lesage / Charron 7:33
Lesage / face au 1202 7:33
Lesage / Jolicoeur 7:34

Lesage / Frangois-Foucault 1:34

Lesage / Tracy 7:35

Tracy / Plante 7:35

Tracy / D'Auteuil 7:36

Tracy / de Callieres 1.37

Tracy / d'Artois 1:37

Tracy / de Blois 7:38

De Blois / Champlain 7:38

De Blois / Richer 7:38

De Blois / de la Mauricie 7:39

De Blois / Lévis 7:39

Tde 4



De Blois / Leblanc

De Blois / Mésy

Mésy / Fernand-Séguin

Fernand-Séguin / Fiset

Fernand-Séguin / Victor-Morin

Fernand-Séguin / Notre-Dame-de-Fatima

Notre-Dame-de-Fatima / Kirouac
Saint-Martin / Notre-Dame-de-Fatima
Saint-Martin / face au 700
Saint-Martin / face au 305
Saint-Martin / D'Oran
Valligres / Saint-Martin
Saint-Martin / Sun Valley
Saint-Martin / de Sillery
Saint-Martin / viaduc C.P.
Saint-Martin / Industriel
Saint-Martin / McNamara

McNamara / Maple
McNamara / Pine
McNamara / Louise

Louise / de Rouen

Q

o

o

Louise / Jessop
Jessop / Tessier
Tessier / Bach
Tessier / Le Corbusier
Le Carrefour / Le Corbusier
Carrefour Laval

Laval junior academy

[o!

[o

T:40
T:40
T:40
T:40
T:41
T:41
T:42
T:43
T4
7:45
T:46
T:47
T:48
T:49
750
7:50
7:50
7:51
7:52
7:52
7:53
7:54
7:54
7:55
7:55
7:56
7:58
8:00

Direction LAVAL JUNIOR ACADEMY PM

Laval junior academy
Le Carrefour / Daniel-Johnson
Le Carrefour / face au 3030

Le Carrefour / Terry-Fox

Le Carrefour / Le Corbusier

Tessier / Dumouchel
Tessier / Bach

Jessop / Louise

Louise / de Rouen
Louise / Goya

McNamara / Pine

15:07
15:09
15:10
15:10
15:12
15:12
15:13
15:14
15:15
15:15
15:16

2dek



McNamara / Maple
McNamara / Saint-Martin
Saint-Martin / Laval
Saint-Martin / viaduc C.P.
Saint-Martin / Fleetwood
Saint-Martin / Sun Valley
Saint-Martin / de Bois-de-Boulogne
Saint-Martin / des Laurentides
Saint-Martin / face au 255
Saint-Martin / face au 305
Saint-Martin / face au 700
Saint-Martin / Notre-Dame-de-Fatima
Notre-Dame-de-Fatima / Kirouac
Notre-Dame-de-Fatima / Fernand-Séguin

Fernand-Séquin / Victor-Morin

Fernand-Séguin / Fiset

Fernand-Séquin / de Blois

Mésy / de Blois

De Blois / Leblanc

De Blois / Lévis

De Blois / de la Mauricie

De Blois / Richer

De Blois / Champlain

Tracy / de Blois

Tracy / d'Artois

Tracy / de Callieres

Tracy / D'Auteuil

Tracy / Plante

Tracy / Lesage

Lesage / Frangois-Foucault

Lesage / Jolicoeur

Lesage / face au 1183

Lesage / Charron
Saint-Martin / Lesage
Saint-Martin / route 125
Saint-Martin / route 125 nord
Pie-IX / de la Duchesse
Pie-IX / des Ambassadeurs
Pie-IX / du Caporal
Pie-IX / de 'Empereur

15:16
15:17
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:26
15:26
15:27
15:27
15:27
15:28
15:28
15:28
15:28
15:29
15:29
15:30
15:30
15:31
15:31
15:32
15:32
15:33
15:33
15:34
15:34
15:35
15:39
15:40
15:40
15:40

3deh



De 'Empereur / du Sénateur
De 'Empereur / des Ambassadeurs
Des Ambassadeurs / Du Monarque
Des Ambassadeurs / des Généraux
Des Gouverneurs / des Généraux
Des Gouverneurs / de I'Adjudant
Des Gouverneurs / du Vicomte
Des Gouverneurs / des Aristocrates
Robert-Bourassa / Face au marché Adonis
Robert-Bourassa / Face au 4300

15:41
15:42
15:42
15:42
15:43
15:43
15:44
15:44
15:46
15:47

hdek



