

Ligne 196c

Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20



Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible



Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur



Jours fériés : vérifiez l'horaire en vigueur au stlaval.ca/feries



Horaires sujets à changement sans préavis : consultez régulièrement les horaires de votre ligne



Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520



Société de
transport
de Laval

Lundi au vendredi

Direction LAVAL JUNIOR ACADEMY AM

Robert-Bourassa / Face au 4300	7:19
Ⓐ Robert-Bourassa / FACE AU ADONIS	7:20
Ⓐ Des Gouverneurs / du Vicomte	7:21
Des Gouverneurs / de l'Adjudant	7:22
Des Gouverneurs / des Généraux	7:23
Ⓐ Des Ambassadeurs / des Généraux	7:23
Ⓐ Des Ambassadeurs / Du Monarque	7:23
Ⓐ Des Ambassadeurs / de l'Empereur	7:24
Ⓐ De l'Empereur / du Sénateur	7:24
Ⓐ Pie-IX / de l'Empereur	7:25
Ⓐ Pie-IX / du Sénateur	7:26
Ⓐ Pie-IX / des Ambassadeurs	7:26
Ⓐ Pie-IX / de la Duchesse	7:27
Ⓐ Route 125 / Stationnement incitatif	7:31
Lesage / Charron	7:33
Ⓐ Lesage / face au 1202	7:33
Ⓐ Lesage / Jolicoeur	7:34
Lesage / François-Foucault	7:34
Lesage / Tracy	7:35
Tracy / Plante	7:35
Tracy / D'Auteuil	7:36
Tracy / de Callières	7:37
Tracy / d'Artois	7:37
Tracy / de Blois	7:38
De Blois / Champlain	7:38
De Blois / Richer	7:38
De Blois / de la Mauricie	7:39
De Blois / Lévis	7:39

De Blois / Leblanc	7:40
De Blois / Mésy	7:40
Mésy / Fernand-Séguin	7:40
Fernand-Séguin / Fiset	7:40
Fernand-Séguin / Victor-Morin	7:41
Fernand-Séguin / Notre-Dame-de-Fatima	7:41
Notre-Dame-de-Fatima / Kirouac	7:42
Ⓐ Saint-Martin / Notre-Dame-de-Fatima	7:43
Ⓐ Saint-Martin / face au 700	7:44
Ⓐ Saint-Martin / face au 305	7:45
Ⓐ Saint-Martin / D'Oran	7:46
Ⓐ Vallières / Saint-Martin	7:47
Ⓐ Saint-Martin / Sun Valley	7:48
Ⓐ Saint-Martin / de Sillery	7:49
Ⓐ Saint-Martin / viaduc C.P.	7:50
Ⓐ Saint-Martin / Industriel	7:50
Ⓐ Saint-Martin / McNamara	7:50
McNamara / Maple	7:51
Ⓐ McNamara / Pine	7:52
Ⓐ McNamara / Louise	7:52
Louise / de Rouen	7:53
Louise / Jessop	7:54
Ⓐ Jessop / Tessier	7:54
Ⓐ Tessier / Bach	7:55
Ⓐ Tessier / Le Corbusier	7:55
Ⓐ Le Carrefour / Le Corbusier	7:56
Ⓐ Carrefour Laval	7:58
Laval junior academy	8:00

Direction LAVAL JUNIOR ACADEMY PM

Laval junior academy	15:07
Ⓐ Le Carrefour / Daniel-Johnson	15:09
Ⓐ Le Carrefour / face au 3030	15:10
Le Carrefour / Terry-Fox	15:10
Le Carrefour / Le Corbusier	15:12
Tessier / Dumouchel	15:12
Ⓐ Tessier / Bach	15:13
Jessop / Louise	15:14
Louise / de Rouen	15:15
Ⓐ Louise / Goya	15:15
McNamara / Pine	15:16

McNamara / Maple	15:16
McNamara / Saint-Martin	15:17
Saint-Martin / Laval	15:17
Saint-Martin / viaduc C.P.	15:18
Saint-Martin / Fleetwood	15:19
Saint-Martin / Sun Valley	15:19
Saint-Martin / de Bois-de-Boulogne	15:20
Saint-Martin / des Laurentides	15:21
Saint-Martin / face au 255	15:22
Saint-Martin / face au 305	15:22
Saint-Martin / face au 700	15:23
Saint-Martin / Notre-Dame-de-Fatima	15:24
Notre-Dame-de-Fatima / Kirouac	15:25
Notre-Dame-de-Fatima / Fernand-Séguin	15:26
Fernand-Séguin / Victor-Morin	15:26
Fernand-Séguin / Fiset	15:26
Fernand-Séguin / de Blois	15:27
Mésy / de Blois	15:27
De Blois / Leblanc	15:27
De Blois / Lévis	15:28
De Blois / de la Mauricie	15:28
De Blois / Richer	15:28
De Blois / Champlain	15:28
Tracy / de Blois	15:29
Tracy / d'Artois	15:29
Tracy / de Callières	15:30
Tracy / D'Auteuil	15:30
Tracy / Plante	15:31
Tracy / Lesage	15:31
Lesage / François-Foucault	15:32
Lesage / Jolicoeur	15:32
Lesage / face au 1183	15:33
Lesage / Charron	15:33
Saint-Martin / Lesage	15:34
Saint-Martin / route 125	15:34
Saint-Martin / route 125 nord	15:35
Pie-IX / de la Duchesse	15:39
Pie-IX / des Ambassadeurs	15:40
Pie-IX / du Caporal	15:40
Pie-IX / de l'Empereur	15:40

🔗 De l'Empereur / du Sénateur	15:41
🔗 De l'Empereur / des Ambassadeurs	15:42
🔗 Des Ambassadeurs / Du Monarque	15:42
🔗 Des Ambassadeurs / des Généraux	15:42
Des Gouverneurs / des Généraux	15:43
Des Gouverneurs / de l'Adjudant	15:43
🔗 Des Gouverneurs / du Vicomte	15:44
🔗 Des Gouverneurs / des Aristocrates	15:44
🔗 Robert-Bourassa / Face au marché Adonis	15:46
🔗 Robert-Bourassa / Face au 4300	15:47